
令和５年１月２０日 

保護者様 

                     多摩市立連光寺小学校 

                   校長  關口 寿也 

学校公開のお知らせ 
大寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育

活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、新しい年を迎え、学校公開を下記のように行います。日常の教育活動の一端や児童の様子などをご覧い

ただければ幸いです。お寒い中、また、ご多用のこととは存じますが、ぜひご来校くださいますようご案内申し

上げます。 

記 
 

１ 日時   １月２８日（土） １校時～４校時  裏面参照 

学年 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 

１年生 
・お子様１人あたり１名の参観としてください。 

・途中で参観される方を交代されても構いません。 

・参観される校時は自由です。 

・前回までのように参観時間の制限はありません。 

・教室が込み合っている場合は、密を避けるため譲り合ってお入りください。 

２年生 

３年生 

４年生 

５年生 

６年生 

 

２ 場 所    多摩市立連光寺小学校 各教室・他 

 

３ 授業内容     裏面をご覧ください。             

 

４ その他  

・体調管理に気をつけてご出席ください。なお、ご出席の際には、以下の【体温記入票】に体温

を記入してお持ちください。 

・参観時、保護者間や児童との会話、写真・動画撮影はご遠慮ください。 

・上履き、下履きを入れる袋をご持参ください。 

・車、オートバイ、自転車での来校はご遠慮ください。 

・PTAの名札をご持参ください。 

・参観は、ご家族に限らせていただきます。(祖父母可) 

・乳児は、参観人数に入りません。 

 

☆書き初め展を、１・２年生が教室の廊下前、３～６年生が特活室で行っていますので、ご覧く

ださい。 

 

 

                  切り取り                      

【体温記入票】（学校公開当日にお持ちいただき、受付にご提出ください。） 

         保護者氏名 

年    組（              ） 今朝の体温         ℃  

 

                  切り取り                      

【体温記入票】（学校公開当日にお持ちいただき、受付にご提出ください。） 

         保護者氏名 

年    組（              ） 今朝の体温         ℃   

参観者が途中で交代される場合に 

2 枚目を使用してください。 


